
| 1

PORTARIA Nº 003/2023

 

“Nomeia Servidora para Assinar como Tesoureira da Câmara Municipal em Conjunto com o
Presidente.”

 

O Vereador Silvanin de Souza Silva, presidente da Câmara Municipal, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE:

 

 

Art. 1º Fica designada para assinar como tesoureira da Câmara Municipal de Ubaporanga,
em conjunto com o Presidente, a servidora Áurea Galvino da Silva.

 

Art. 2º Fica ordenado ao serviço de contabilidade, o cadastro no sistema informatizado de
contabilidade, tesouraria e controle.

 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no quadro de avisos da
Câmara Municipal e revoga disposições em contrário.

 

 

Registre-se, publique-se, cumpra-se,

 

Gabinete da Presidência, 06 de janeiro de 2022.



| 2

 

 

Silvanin de Souza Silva

Presidente do Poder Legislativo

Delvair Caetano Ferreira

Primeiro Secretário

 


